МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ТАЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ТАЗОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

 17 ноября 2014                                                                                          № 148

О разработке  плана введения ФГОС СОО

На основании приказа Департамента образования Администрации Тазовского

района  от 6 октября 2014 года № 573 «Об утверждении плана мероприятий по

подготовке к введению федерального государственного образовательного

стандарта среднего общего образования в системе образования Тазовского

района»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Коротееву А.М., заместителю директора по УВР, разработать план действий

по обеспечению введения ФГОС СОО в МБОУ ТСОШ. Срок: 22 ноября

2014 года.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлен:

Коротеев А. М.

Директор школы                                            О.Н. Борисова